construir estruturas e coberturas industriais, comerciais e/ou residenciais em geral; e iv. participar como sócia, acionista 
ou quotista de outras sociedades ou empresas. Artigo 4º – O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo 
II. Capital Social e Ações. Artigo 5º – O capital social subscrito é de R$ 57.705.378,00 (cinquenta e sete milhões, 
setecentos e cinco mil, trezentos e setenta e oito reais), dividido em 57.705.378 (cinquenta e sete milhões, setecentas 
e cinco mil, trezentas e setenta e oito) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. §Único – Cada ação emitida 
pela Companhia confere o direito a um voto nas Assembleias Gerais. Capítulo III. Da Administração. Artigo 6º – A 
Companhia será administrada por uma Diretoria. Artigo7º – A remuneração da Diretoria será fixada pela Assembleia Geral